Fokgroep Toggenburger

Eisen Bokken:

Voorlopige opname: Minimum leeftijd 4 maanden. (122 dagen.)

Algemeen Voorkomen: = 70 punten

Definitieve opname: Minimum leeftijd 12 maanden.

Algemeen Voorkomen Bovenbalk: 2 75 punten

Kruishoogte in cm.:

Toggenburgerbokken geboren in 2020

Naam bok

Alex HT

Anika's Nick B20

Bart van de Hoogendijk
Bella's Eduard

Bella's Eros

Bram 2

Bram 3

Cees KK

Cham van de Gouwakker
Cris KK

Eskil van de Nieuwe Eisch
Feike van de Lage Landen
Frans

Frederik van de Lage Landen
Friso

Ignis Damian

Ignis Dex

Ignis Domien

Ivar v/h Vliertje

Ilvo v/h Vliertje

Levensnummer

NL100202058805
NL100136753371
NL100213577106
NL100186525977
NL100186625981
NL100183423384
NL100183123383
NL100224924805
NL100142178678
NL100224524807
NL100118654278
NL100174899714
NL100183539807
NL100174599713
NL100183239806
NL100196902289
NL100196402291
NL100196502298
NL100165503967
NL100165803968

Geboren
09-02-20
02-02-20
28-02-20
16-04-20
28-04-20
03-01-20
03-01-20
01-03-20
21-04-20
01-03-20
21-02-20
08-04-20
20-05-20
08-04-20
20-05-20
27-01-20
27-01-20
29-01-20
01-05-20
01-05-20

Vanaf 12 maanden 274 cm
Vanaf 18 maanden 2 76 cm
Vanaf 24 maanden 278 cm

Gegevens bijgewerkt t/m 28 juni 2020 uit ZooEasy.

Naam vader

Ignis Bambino

Rein P

Asmi's André B19

Anika's Niels B19

Anika's Niels B19

Ignis Charmeur

Ignis Charmeur

Ignis Bambino

Famke's Sil van de Lage Landen
Ignis Bambino

Tjedmar Floris

Maduro van de Gouwakker
Ignis Bengali

Maduro van de Gouwakker
Ignis Bengali

Sweelhoeve Nadal

Floris van de Lage Landen
Floris van de Lage Landen
Gigant

Gigant

Naam moeder

Sjoukje 5

Anika B1

Marry 120 van de Hoogendijk
Bella's Camilla

Bella's Cathelijne

Bregje 9 van de Enkhoeve
Bregje 9 van de Enkhoeve
Bregje 13 van de Enkhoeve
Ellen 9 1A van de Gouwakker
Bregje 13 van de Enkhoeve
Kina 74

Fenna van de Lage Landen
Els

Fenna van de Lage Landen
Els

Suzanne 66

Suzanne 42

Suzanne 53

Iris

Iris

Naam eigenaar

A. de Jong

A. van Zutphen-Goes
P. Both

R. Geerling

R. Geerling

J.H. Meijer

J.H. Meijer

A. Koekkoek

N. van Honk

T. de Groot

K. Roze

H.G. & M.A.Y. Schenk-Syswerda
P. van Meurs

H.G. & M.A.Y. Schenk-Syswerda
P. van Meurs

Comb. Dijkgraaf

J.C. Vonk

Comb. Dijkgraaf

M. Besseling

M. Besseling
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Jades Igram 56

Jafet van de Gouwakker
Olle

Renske's Oleander "JH"
Sarie's Oan "JH"

Sarie's Oasis "JH"
Sarie's Oneal "JH"

Sem van de Gouwakker
Sweelhoeve Odin
Sweelhoeve Onix
Sweelhoeve Orien
Tjedmar Wiebe

Twenty

NL100224404756
NL100142478679
NL100222608176
NL100138375807
NL100138275817
NL100138575818
NL100138875819
NL100142878677
NL100194240248
NL100224323761
NL100224723752
NL100011120102
NL100062150017

15-02-20
21-04-20
01-04-20
29-01-20
06-02-20
06-02-20
06-02-20
21-04-20
05-02-20
13-02-20
06-02-20
29-05-20
22-03-20

Tjedmar Alex

Famke's Sil van de Lage Landen
Tjedmar Sybrandus
Sweelhoeve Heros
Sweelhoeve Heros
Sweelhoeve Heros
Sweelhoeve Heros

Famke's Sil van de Lage Landen
Sweelhoeve Lequipe
Sweelhoeve Lequipe
Sweelhoeve Lequipe

Tjedmar Sybrandus

Oscar

Jades Eline

Ellen 9 1A van deGouwakker
Vera

Renske's Kristina "JH"
Sarie's Irene "JH"

Sarie's Irene "JH"

Sarie's Irene "JH"

Ellen 9 1A van de Gouwakker
Sweelhoeve Grietje 55
Sweelhoeve Grietje 59
Sweelhoeve Grietje 45

Sarie 190

Elske 97

A. de Jong

N. van Honk

J.T. Slachter
Fam. Hazendonk
Fam. Hazendonk
Fam. Hazendonk
Fam. Hazendonk
N. van Honk
Gebr. Popken
R.W.J. Bakker

H. Tuitert

J. van der Meer
J.H. Speelman
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